
EXKLUSIVE GRILLKAMINE

KUNDENDATEN

GRILLS / GRILLKAMINE EUR EUR

GRILLTISCHE

Plattengröße            180 / 128cm             142 / 128cm
Farbe                       Oak             Schiefer            Granit

VULCANUS MAXIMUS GRILLROST 50cm 169,–

WOKPFANNE Eisen 159,–
WOKPFANNE Emaille 159,–
GULASCHKESSEL Emaille 159,–
STEAKPFANNE Eisen 169,–
STEAKPFANNE Emaille 169,–
RIESENPFANNE Eisen, 78 cm 198,–

DREHSPIESS elektrisch 219,–
PIZZASTEIN 49,–
RÄUCHERBOX 49,–
EDELSTAHLHAUBE 168,–
ABLAGE-/TROPFSCHUTZTABLETT 149,–
HOLZKOHLEEINSATZ 159,–
FEUERRING Klassik 158,–
FEUERRING „Hirst Design“ 178,–
DREHPLATTE für Grilltisch 148,–
GAS-UMRÜSTSET m. Feuerring 498,–
DISTANZADAPTER 25mm, 50 mm 12,–
DISTANZADAPTER 100 mm 16,–
DISTANZADAPTER 150 mm 20,–
BODENPLATTE Alu, 100 x 100 mm 148,–

LIEFERUNG & MONTAGE (D) 200,–

Edelstahl, Stehhöhe 108 cm

Cortenstahl, Stehhöhe 108 cm

VERBINDLICHE BESTELLUNG

VULCANUS 

VESUVIO 

SATURN 

ROCKET 

APOLLO 

Cortenstahl

Sitzhöhe 78 cm

Sitzhöhe 78 cm

3.798,– 

3.898,–

3.598,–

2.998,–

3.698,–

2.898,–

2.698,–

2.898,–

3.698,–

3.698,–

3.398,–

2.898,–

3.598,–

ZUBEHÖR

EINWILLIGUNG IN DIE DATENVERARBEITUNG ZU WERBEZWECKEN
Ja, ich bin einverstanden, dass die Firma HIRST DESIGN meine personenbezogenen Daten zum Zweck der Information und
Werbung bis auf Widerruf speichert. Eine Weitergabe an Dritte findet nicht statt. 

kontaktiert werden. Mir ist bewusst, dass diese Einwilligung freiwillig erfolgt und jederzeit widerrufbar ist.
Die allgemein gültigen Datenschutzrechte habe ich zur Kenntnis genommen.

* Alle Kunden, denen wir auf unseren Messen nicht weiterhelfen konnten, können sich von uns ein Angebot zusenden lassen.
   Bitte wählen Sie „ANFRAGE“, falls dies auf Sie zutrifft. 

VORNAME NAME

PLZ, ORT STRASSE

TELEFON

E-MAIL

FAX

GEBURTSDATUM

HIRST DESIGN / Y. SEPPEL GMBH • EGGERTEN 10A
96129 STRULLENDORF / BAMBERG
STEUERNUMMER 207/128/50192 • DE 312 737 369

KONTAKT
Joachim Lauf, Tel. 01577 20 88 881
joachimlauf@web.de
info@hirst-design.de
www.hirst-design.de

ANGEBOT

ANFRAGE*

AUFTRAG
LIEFERSCHEIN
SOFORTKAUF

Ort Datum Unterschrift des Kunden Unterschrift des Verkäufers

Post E-Mail Telefon Fax SMS Newsletter

Ich wurde explizit darauf hingewiesen, dass die allgemeinen Geschäftsbedingungen jederzeit unter www.hirst-design.de
nachzulesen sind und die Stornogebühr im Falle eines Rücktritts vom Kaufvertrag 30% der Gesamtsumme beträgt.

Ort Datum Unterschrift des Kunden

Alle Preise inkl. ges. MwSt. Stand: 01/2023

Zu den vorgenannten Zwecken möchte ich per (Zutreffendes bitte ankreuzen, Mehrfachnennungen möglich)

GRILLROST 60cm 179,–
Edelstahl

Cortenstahl

Edelstahl

Cortenstahl

Edelstahl

Cortenstahl

Edelstahl

Edelstahl

PLANCHAPLATTE 50cm, schwenkbar 139,–


