

ANFRAGE*
ANGEBOT
AUFTRAG
LIEFERSCHEIN
SOFORTKAUF

HIRST DESIGN / Y. SEPPEL GMBH • EGGERTEN 10A 96129 STRULLENDORF / BAMBERG STEUERNUMMER 207/128/50192 • DE 312 737 369

KONTAKT

Joachim Lauf, Tel. 01577 20 88 881 joachimlauf@web.de info@hirst-design.de www.hirst-design.de

* Alle Kunden, denen wir auf unseren Messen nicht weiterhelfen konnten, können sich von uns ein Angebot zusenden lassen. Bitte wählen Sie "ANFRAGE", falls dies auf Sie zutrifft.

KUNDENDATEN											
			NAME STRASSE FAX								
						E-MAIL		GEBU	BURTSDATUM		
						EINWILLIGUNG IN	DIE DATENVERARBEITU	ING ZU WERBEZWECKEN			
		na HIRST DESIGN meine pe ne Weitergabe an Dritte fin	rsonenbezogenen Daten zum Zweck der Inforr det nicht statt.	mation und							
•	·	•	uzen, Mehrfachnennungen möglich)								
Post E	-Mail Telefon	Fax SMS	Newsletter								
		se Einwilligung freiwillig erfo be ich zur Kenntnis genomn	olgt und jederzeit widerrufbar ist.								
5 5		oe ien zur kennens genomm									
Ort	Datum		Unterschrift des Kunden								
GRILLS / GRILL	KAMINE	EUR	ZUBEHÖR	EUR							
VULCANUS MAXIM	1US Edelstahl	3.798,-	GRILLROST 50cm	169,-							
	Cortenstahl	3.698,-	GRILLROST 60cm	179,-							
	Corteristani	3.030,	WOKPFANNE Eisen	159,-							
VULCANUS	Edelstahl	2.998,-	WOKPFANNE Emaille	159,-							
VOLONINOS		· —	GULASCHKESSEL Emaille	159,-							
	Cortenstahl	2.898,-	STEAKPFANNE Eisen	169,-							
VESUVIO	Edolotobl	3.698,-	STEAKPFANNE Emaille	169,-							
	Edelstahl	·	RIESENPFANNE Eisen, 78 cm	198,-							
	Cortenstahl	3.598,-	PLANCHAPLATTE 50cm, schwenkbar	139,-							
SATURN	Edelstahl	2.898,-	DREHSPIESS elektrisch	219,-							
SATURN	Lucistarii	2.898,-	PIZZASTEIN	49,-							
ROCKET	Cortenstahl	2.698,-	RÄUCHERBOX	49,-							
		2 222 =	EDELSTAHLHAUBE	168,-							
APOLLO	Edelstahl	2.898,-	ABLAGE-/TROPFSCHUTZTABLETT HOLZKOHLEEINSATZ	149,- 159,-							
			FEUERRING Klassik	159,- 158,-							
GRILLTISCHE			FEUERRING "Hirst Design"	178,-							
Edelstahl, Stehhöhe 108 cm		3.898,- 🔲	DREHPLATTE für Grilltisch	148,-							
Sitzhöhe 78 cm		3.698,-	GAS-UMRÜSTSET m. Feuerring	498,-							
		·	DISTANZADAPTER 25mm, 50 mm	12,-							
Cortenstahl, Stehhöhe 108 cm		3.598,-	DISTANZADAPTER 100 mm	16,-							
Sitzhöhe 78 cm		3.398,-	DISTANZADAPTER 150 mm	20,-							
Plattengröße	■ 180 / 128cm	■ 142 / 128cm	BODENPLATTE Alu, 100 x 100 mm	148,-							
Farbe	Oak Schie	•	LIEFERUNG & MONTAGE (D)	200,-							
			chäftsbedingungen jederzeit unter www.hirst-des s vom Kaufvertrag 30% der Gesamtsumme betr								
VERBINDLICHE BE											
Ort	Datum	Unterschrift des Kunde	n Unterschrift des Verkäufers _								